
 

 

UCHWAŁA NR V/44/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 14 maja 2015 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących ulic położonych na terenie miasta 

Pleszewa: ulica Daszyńskiego, ulica plac Powstańców Wlkp., ulica Tyniec, ulica Kraszewskiego, ulica 

Marszewska na odcinku od skrzyżowania z ulicą Plac Powstańców Wlkp. do skrzyżowania z drogą 

krajową nr 12. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U.z 2013, 

poz. 260 ze zmianami), art. 18, ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013, poz. 594, ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Pleszewie, zalicza się do dróg gminnych 

następujące ulice położone na terenie miasta Pleszewa: ulica Daszyńskiego, ulica plac Powstańców Wlkp., 

ulica Tyniec, ulica Kraszewskiego, ulica Marszewska na odcinku od skrzyżowania z ulicą Plac Powstańców 

Wlkp. do skrzyżowania z drogą krajową nr 12. 

§ 2. Szczegółową lokalizacją i przebieg dróg wymienionych w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 4. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku. 

Przewodniczący Rady  

(-) Olgierd Wajsnis  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 8658



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8658


		2017-12-19T12:56:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




